福山大学附属図書館長　殿
      下記のとおり申し込みます。この申し込みによる

      著作権に関する一切の責任は申込者が負います。
　 　 　 個人研究費

教育助成金
科学研究費

　 校費扱 他（　　　　　　　　）

 事務費

　白黒  1枚       10円

枚数

A3

その他

計

白黒コピー カラーコピー 合計 　カラー1枚　Ａ3：70円　他：50円

枚数 枚数 金額
 Ｎｏ．

確認

↓

Ｎｏ．

備考

書名・著者・ページ等

料    　金   　 計    　算 　 (事務用）

申込者

学生番号：所 属

氏  名 ： ㊞

文  献  複  写  申  込  書
平成  　  年   　 月  　  日

福山大学附属図書館長　殿
      下記のとおり申し込みます。この申し込みによる

      著作権に関する一切の責任は申込者が負います。
　 　 　 個人研究費

教育助成金
科学研究費

　 校費扱 他（　　　　　　　　）

 事務費

　白黒  1枚       10円

枚数

A3

その他

計

白黒コピー カラーコピー 合計 　カラー1枚　Ａ3：70円　他：50円

枚数 枚数 金額
 Ｎｏ．

確認

↓

Ｎｏ．

備考

書名・著者・ページ等

料    　金   　 計    　算 　 (事務用）

申込者

学生番号：所 属

氏  名 ： ㊞

文  献  複  写  申  込  書
平成  　  年   　 月  　  日